关于启动2014年
博士生指导教师增列工作的通知
各博士生培养学院：
根据浙商大研[2013]275号文件精神，经学校研究决定，现启动2014年博士生指导教师增列工作。具体通知如下：
一、增列名额及申报原则
     1.增列博导限额应用经济学一级学科4人，工商管理学一级学科4人，统计学一级学科4人，食品科学3人。各相关学科点实行限额推荐，推荐人数不超过增列限额。
2.按博士学位授权学科申报，即食品科学专业按二级学科申报，其余专业按一级学科申报。
3.不受理跨一级学科申报，不受理非本校教师申报。
二、具体工作安排：
1. 个人申请。 10月25日前，申报者本人参照《浙江工商大学博士研究生指导教师选聘工作管理办法》（浙商大研（2013）275号）文件规定的相关条件填写《浙江工商大学增列博士生指导教师申请表》及附表，并向相应学科点学位委员会提供如下材料（应用经济学、工商管理学、统计学的申报者材料提交给相关一级学科博士点学术（学位）委员会，食品科学学科的申报者材料提交给学院学位委员会）：

（1）2009年1月－2014年6月，申报者以第一完成人获得的省部级三等奖以上的获奖项目清单或奖励证书的原件和复印件；

（2）2009年1月－2014年6月，申报者作为第一作者在国际重要学术刊物或学校认定的国内一级以上刊物发表的论文清单或论文原件和复印件；

（3）2011年1月－2014年6月，申报者主持省部级以上科研项目批文或合同的清单或原件和复印件；
（4）2011年1月－2014年6月，申报者主持的各类项目经费到款证明等相关材料（横向项目只认可经费进入浙江工商大学的项目）。
说明：申报者2013年之前的成果，如果已经通过校科研处科研统计审核的，可提供由科研处认定的清单，不需要提供原件或复印件；2014年1月之后的相关成果须提供原件和复印件。近年新调入教师，在我校科技处科研成果统计中如无记录，也需提供成果的原件和复印件。
    2. 网上公示。2014年10月27日－11月4日申报者的申报材料在申报者所在学院网上公示。
   3. 审查推荐。2014年11月6日－11月15日，各相关学科点学位委员会根据博士生指导教师的基本条件，负责核实申报者的申报材料，对其学术水平及指导博士研究生的能力进行全面评议，经学科点学位委员会成员无记名投票表决，提出推荐（或不推荐）意见。将同意推荐者的《申请表》和《附表》的电子文档、《申请表》和《附表》的纸质文档以及相关证明材料、《导师增列汇总表》各一份上报学校研究生院。     获准推荐的申报者须提交3篇最具代表性的论文（或著作）复印件，一式5份，供校外专家评议使用。
   4. 学校复核。2014年11月16日－23日，研究生院对获得推荐的申报者的申报材料进行复核整理。
   5. 校外专家评议。2014年11月24日－12月23日，校外同行专家进行通信评议。
    （6）学校确定公示。2015年1月上旬，学校召开校学位委员会会议，最终确定2014年度增列的博士生指导教师人选，并在学校网站公示7天。

                                                                   研究生院
                     2014年10月16日